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“Neokolonializm: İnsan Hüquqlarının Pozulması 
və Ədalətsizlik” konfransı xarici mediada 

Bakı Təşəbbüs Qrupunun təşkilatçılığı ilə Azərbaycan paytaxtında keçirilən 
“Neokolonializm: İnsan Hüquqlarının Pozulması və Ədalətsizlik” mövzusunda 
beynəlxalq konfrans bir sıra nüfuzlu xarici KİV-lərdə geniş işıqlandırılıb. 

Türkiyənin Anadolu agentliyinin 
fransızdilli versiyasında, “TRT World”, 
“Haber Global” televiziya kanallarında 
konfransla bağlı yayımlanan xəbər və 
süjetlərdə Azərbaycan Prezidentinin 
tədbir iştirakçılarına müraciətinə geniş 
yer verilib. Xəbərlərdə dövlətimizin baş-
çısının Prezidentinin köməkçisi - Prezi-
dent Administrasiyasının Xarici siyasət 
məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Ha-
cıyev tərəfindən səsləndirilən müraciə-

tində əsasən Fransanın işğal etdiyi və 
müstəmləkə vəziyyətinə saldığı ölkələr-
də insanlığa qarşı çoxsaylı cinayətlər 
törətməsi barədə fikirləri xüsusi vurğu-
lanıb: 

Telekanallarda yayımlanan süjet-
lərdə Bakıdakı konfransda kolonializm 
siyasətinə məruz qalan ölkələrdən çox-
lu sayda nümayəndənin iştirak etdiyi 
vurğulanıb. Konfrans iştirakçılarının 
Fransanın Avropadan kənarda, Sa-

kit və Atlantik okeanlarında dənizaşırı 
icma və ərazilərində yaşayan xalqların 
azadlıq arzularına və hüquqlarına hör-
mət etmədiyi, həmin ölkələri əsrlərdə 
müstəmləkəçilik siyasəti ilə əsarət al-
tında saxlaması barədə fikirləri diqqətə 
çatdırılıb. Belə ki, Martinikanın Azadlıq 
Partiyasının nümayəndəsi Lyuk Fren-
sis Kerolun müsahibəsində aşağıda-
kı fikirləri təqdim olunub: “Afrikada bir 
çox ölkə Fransanın neokolonializm si-
yasətinə qarşı mübarizə aparır. Fransa 
Sakit okean və Karib dənizində illərdir 
eyni siyasəti davam etdirir, amma bu 
gün Azərbaycana, Türkiyəyə və Fələs-
tinə insan hüquqları və azadlıq dərsi 
verməyə çalışır. Burada danışmaq istə-
diyimiz mövzu əslində elə budur. Kon-
frans dünyanın müxtəlif bölgələrində 
yerləşən və hələ də kolonializm siyasə-
tindən əziyyət çəkən xalqların səsinin 
beynəlxalq aləmə çatdırılması üçün 
gözəl imkandır”. 

“Sputnik”in fransız dili bölməsində 
yayımlanan xəbərdə Azərbaycan Prezi-
denti İlham Əliyevin müraciətində BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının daimi üzvü 
statusundan istifadə edərək Afrikada 
qərəzli siyasət yürüdən və Əlcəzairdə 
milyonlarla mina basdıran Fransanın 
neokolonial siyasətinin sərt şəkildə pis-
ləndiyi vurğulanıb. 

KİV-lərdə yayımlanan xəbərlərdə 
konfrans çərçivəsində açılan sərgidə 
Fransanın onilliklər ərzində neokoloni-
alizm siyasəti həyata keçirdiyi ölkələrdə 
insan hüquqlarını kobud şəkildə poz-
masını, həmin xalqlara qarşı törətdiyi 
vəhşilik və soyqırımlarını əks etdirən 
fotoşəkillərin nümayiş olunduğu bildiri-
lib. 

XQ

Azərbaycan – Qazaxıstan: Əlaqələrin 
inkişafına xüsusi önəm verilir 

İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov Qazaxıstan Prezidentinin müşaviri 
Kanat Bozumbayev ilə görüşüb. 

Görüşdə hər iki ölkənin dövlət baş-
çılarının qarşılıqlı hörmət prinsiplə-
rinə əsaslanan əlaqələrin müxtəlif is-
tiqamətlər üzrə inkişafına xüsusi önəm 
verdiyi vurğulanıb.

Bildirilib ki, ikitərəfli iqtisadi əmək-
daşlığın genişlənməsində qarşılıqlı 
səfərlər, imzalanmış sənədlər, ke-
çirilən tədbirlər mühüm rol oynayır. 
Bununla yanaşı, ölkələrimiz İqtisadi 
Əməkdaşlıq Təşkilatı, İslam Əmək-

daşlıq Təşkilatı və Türk Dövlətləri Təş-
kilatı çərçivəsində səmərəli əməkdaş-
lıq edir. 

Tərəflər iqtisadi əlaqələrin inkişafı 
perspektivləri, ticarət dövriyyəsinin artı-
rılması, investisiyaların təşviqi və nəq-
liyyat–tranzit sahəsində əməkdaşlığın 
genişləndirilməsi barədə fikir mübadilə-
si aparıblar.  

XQ

XİN: Braziliya ilə  
əməkdaşlığımız genişlənəcək
Azərbaycan ilə Braziliya 

arasında diplomatik münasibətlərin 
qurulmasının 30-cu ildönümüdür.

Bu barədə Azərbaycanın Xarici İş-
lər Nazirliyi sosial şəbəkədə paylaşım 
edib.

“Bu gün, 30 il əvvəl Azərbaycan ilə 
Braziliya arasında diplomatik münasi-
bətlər qurulub. Bu əlamətdar günlərlər  
əlaqədar dost Braziliya xalqına ən xoş 
diləklərimizi göndərir və ikitərəfli əmək-
daşlığımızın daha da genişləndirilməsi-
ni səbirsizliklə gözləyirik!”, – paylaşım-
da qeyd olunub.
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Heydər Əliyev irsi və 
Azərbaycan gəncliyi 

Dünən Heydər Əliyev Mərkəzində Yeni Azərbaycan Partiyasının Mərkəzi 
Aparatı və Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetinin birgə təşkilatçılığı 
ilə Ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş 
“Keçmişə ehtiram, gələcəyə inamla: Heydər Əliyev irsindən bəhrələnən müasir 
Azərbaycan gəncliyi” mövzusunda tədbir keçirilib.

YAP Sədrinin müavini – Mərkəzi 
Aparatın rəhbəri Tahir Budaqov bildirib 
ki, anadan olmasının 100-cü ildönümü-
nü dərin ehtiramla və böyük minnət-
darlıqla qeyd etdiyimiz Ümummilli lider 
Heydər Əliyev Azərbaycana rəhbərliyi-
nin hər iki dövründə taleyüklü qərarları 
ilə ölkəni tənəzzüldən xilas edərək sa-
bitlik və inkişaf yoluna çıxarıb, məqsəd-
yönlü və uzaqgörən siyasəti ilə res-
publikamızın gələcək inkişaf yolunu 
müəyyən edib. Ulu öndərin Azərbayca-
nın parlaq gələcəyi naminə müstəsna 
xidmətlərindən biri də mükəmməl və 
milli gənclər siyasətininəsaslarını ya-
ratmasıdır.      

YAP İdarə Heyətinin üzvü, ADN-

SU-nun rektor əvəzi Vazeh Əskərov, 
Elm və təhsil naziri Emin Əmrulla-
yev,  Ekologiya və təbii sərvətlər naziri 
Muxtar Babayev, Rəqəmsal inkişaf və 
nəqliyyat naziri Rəşad Nəbiyev, Azər-
baycan Respublikasının Prezidenti 
yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosi-
al İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi-
nin sədri Ülvi Mehdiyev və digər çıxış 
edənlər bildiriblər ki, gənclərin daim in-
kişaf etməsi və cəmiyyət həyatında öz 
layiqli yerini tutması məhz Ümummilli 
lider Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu 
və Prezident İlham Əliyevin inamla da-
vam etdirdiyi gənclər siyasətinin nəticə-
sidir. 

XQ

 Bakı Təşəbbüs Qrupunun Ofisi açılıb

Paytaxtda Bakı Təşəbbüs Qrupunun Ofisinin açılışı baş tutub. "Winter Park 
Plaza"da keçirilən mərasimində yerli və xarici qonaqlar iştirak ediblər.

Qeyd edilib ki, Bakı Təşəbbüs Qru-
pu Azərbaycanın sədrlik etdiyi Qoşul-
mama Hərəkatının Əlaqələndirmə Bü-
rosunun nazirlər toplantısı çərçivəsində 
bu il iyulun 6-da Bakıda “Müstəmləkə-
çiliyin tamamilə aradan qaldırılmasına 
doğru” adlı konfransın iştirakçıları tərə-
findən yaradılıb.  Təşəbbüs Qrupu XXI 
əsrdə hələ də müstəmləkəçilikdən əziy-
yət çəkən dünyanın müxtəlif bölgələrin-
də yerləşən xalqların azadlıq uğrunda 
apardıqları mübarizəyə dəstək verir.

***
 “Neokolonializm: İnsan Hüquqları-

nın Pozulması və Ədalətsizlik” mövzu-
sunda beynəlxalq konfransın iştirakçı-
ları dünən Milli Məclisdə olublar.

Deputat Tural Gəncəliyev konf-
ransın əhəmiyyətini vurğulayıb, onun 
dünyada hələ də bəzi ölkələr tərəfin-
dən davam etdirilən müstəmləkəçilik 
siyasətinin qarşısının alınmasına verə 
biləcəyi töhfələrdən danışıb. Bildirilib 
ki, BMT tərəfindən neokolonializm qa-
dağan edilsə də, Fransa bu gün hələ 

də bu siyasəti davam etdirir və bir sıra 
ölkələr Fransanın bu siyasətindən əziy-
yət çəkirlər. 

Görüşdə Martinikanın Azadlıq Parti-
yasının nümayəndəsi Lyuk Frensis Ke-
rol, Kaledoniya Birliyi Partiyasının baş 
katibinin müavini David Uanabo, Yeni 
Kaledoniya parlamentinin üzvü Mariya 
Line Sakilya Fransanın onların ölkələ-
rinə qarşı həyata keçirdiyi müstəmləkə-
çilik siyasətindən danışıblar. 

Qonaqlar Azərbaycanın Qoşulma-

ma Hərəkatının sədri kimi onların ədalət 
və azadlıq uğrunda apardıqları haqlı 
mübarizədə göstərdiyi ardıcıl dəstəyə 
və konfransın ölkəmizdə təşkilinə görə 
minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

***
“Neokolonializm: İnsan Hüquqla-

rının Pozulması və Ədalətsizlik” adlı 
beynəlxalq konfransın iştirakçıları Azər-
baycan Dillər Universitetində tələbələr-
lə görüşüblər.

Görüşdə Azərbaycanın multikultural 
ölkə olduğu, ölkədə hər bir dilin inkişaf 
etdiyi və heç kəsə qarşı ayrı-seçkiliyin 
edilmədiyi diqqətə çatdırılıb. Vurğulanıb 
ki, Fransa və onun kimi ölkələr Cənubi 
Qafqazda yaranan geosiyasi vəziyyətlə 
bağlı reallıqları qəbul etməkdə çətinlik 
çəkirlər, birtərəfli mövqe tuturlar. 

Qonaqlar öz çıxışlarında Fransanın 
öz müstəmləkələrindəki təbii resursları 
mənimsəməsindən, həmçinin ölkələ-
rində gələcək nəsillərin daha sağlam 
mühitdə, xalqların sülh və əmin-aman-

lıq şəraitində yaşaması üçün aparılan 
mübarizədən bəhs ediblər.  Konfrans 
iştirakçıları bu mübarizədə göstərilən 
dəstəyə görə Azərbaycana təşəkkürlə-
rini bildiriblər.

Sonda tələbələrin sualları cavablan-
dırılıb.

XQ

Ölkəmizdə keçiriləcək "Mustafa Kamal Atatürk-2023" 
birgə taktiki təliminin məşqləri zamanı Azərbaycan və 
Türkiyə xüsusi təyinatlıları yüksək peşəkarlıq nümayiş 
etdirirlər.

Birgə təlimin növbəti 
məşqlərində həyəcan siqnalı 
ilə qaldırılan xüsusi təyinatlılar 
verilən tapşırığa əsasən əra-
zinin qorunma xüsusiyyətləri 
və maskalanma vasitələrin-
dən istifadə etməklə müxtəlif 
fəaliyyətləri yerinə yetiriblər.

Plana uyğun olaraq döyüş 
meydanında qrupun qarşılaşa 

biləcəyi maneələr dəf edilərək 
şərti düşmənin yerləşmə 
məntəqəsinə qəfil basqın icra 
edilib. Düşmənin komanda-i-
darəetmə məntəqələri, rabitə 
mərkəzləri sıradan çıxarılıb, 
eləcə də canlı qüvvəsi zərər-
sizləşdirilib.

XQ

Xüsusi təyinatlılar hərbi təlimdə
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